1

       24.10.2018

1834
О проекте федерального закона № 548919-7 «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и в Закон Российской Федерации
«О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 548919-7 «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и в Закон Российской Федерации
«О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

        С.Л. Луговской
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Постановления\P1834_18.doc
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Постановления\P1834_18.doc/mb01/26.10.2018 11:47:00